[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja instalado um redutor de velocidade horizontal, lombada, na Rua Alzira Previtali - Jardim Excelsior, Porto Feliz-SP. Por se tratar de uma rua com passagem de veículos em alta velocidade, colocando em risco os pedestres, pois já houve atropelamento no local.
Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador